
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ 

СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ 

СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

Број: 72-01/17-15 

Датум: 06.03.2017. године 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 

124/12,14/15 и 68/2015)  

 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

22000 Сремска Митровица, Светог Димитрија 10 

Објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ 

ВРЕДНОСТИ 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА, 22000 Сремска Митровица, Светог Димитрија 

10, интернет страница: www:zavodsm.rs. 

2. Врста наручиоца: КУЛТУРА 

3. За услуге, природа и обим услуга и основна обележја услуга, место извршења 

услуга, ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег 

речника набавке:  

          услуге – Рачуноводствене услуге за редовно функционисање Завода за 

заштиту споменика културе Сремска Митровица. 

 Назив и ознака из општег речника набавки: 

           ОРН: 79211000 – Рачуноводствене услуге 

Локација – Завод за заштиту споменика културе Сремска Митровица, 

Светог Димитрија 10  

4. Уговорена вредност: 490.000,00 динара (без ПДВ-а). Добављач није у 

систему ПДВ-а. 
5. Критеријум за доделу уговора: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

6. Број примљених понуда: 1 (ЈЕДНА) 

7. Највиша и најнижа понуђена цена: највиша-490.000,00 динара и најнижа-

490.000,00 динара-без ПДВ-а. 
8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша-

490.000,00 динара и најнижа-490.000,00 динара-без ПДВ-а. 
9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: без 

подизвођача. 
10. Датум доношења Одлуке о додели уговора: 06.03.2017. године 

11. Датум закључења уговора: 06.03.2017. године 

12. Основни подаци о добављачу:  

Агенција за вођење књига ''ПРАКСА'', предузетник Мирјана Петаковић, 

Лаћарак, Церска 37 Б, ПИБ: 104198083, матични број: 57162554 

13. Период важења уговора: на период до 31.12.2017. године 

14. Околности које представљају основ за измену уговора: члан 115. Закона о 

јавним набавкама 


